
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 79317248T CAAMAÑO BERMUDEZ, Mª CARMEN ESTHER II [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32662880M VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II OUTROS 40,00  
3 32651631A GARCIA FEAL, ANTONIO RUBEN II OUTROS 40,00  
4 44816064N VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS II OUTROS 39,20  
5 32698094Y DEVESA DAFONTE, CESAR II [P.A: 10,00] OUTROS 33,60  
6 32821886N PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE II [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
7 47356604H VAZQUEZ ABELEDO, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] OUTROS 17,20 Si
8 47368037C LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
9 32825202Q LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS II [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
10 47611630C ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
11 32784732A GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
12 76336730Y MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
13 79319342R TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
14 46907598H GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
15 47358922J MILLAN PITA, CARLOS FERNANDO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
16 46895245Q NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
17 43235175M PINIELLA GARCIA, GUILLERMO JESUS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
18 76403525D PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
19 32790267H RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
20 32658681S VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
21 32783701F ABUIN LOUREIRO, PABLO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
22 79312456S ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
23 32826701C BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
24 32774284C CARRO VARELA, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
25 22691776E FERRO GARCIA, RAMON II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
26 32770067N FURELOS QUINTAS , FRANCISCO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
27 32749888G GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
28 76410717W GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
29 46902418J FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO II OUTROS 5,40  
30 14916014P VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO II OUTROS 3,60  
31 32705678T FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VANESA II OUTROS 1,80  
32 78800524V GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II OUTROS 1,60  
33 34260232F LOPEZ VIZCAINO , TOMAS II OUTROS 0,60  
34 45955551X LEIS VARELA, PABLO II OUTROS 0,00  
35 32698765X MARIÑO ARES, IRIA II OUTROS 0,00  
36 44809753A MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS II OUTROS 0,00  
37 53163040N PAZ RUIDO, BEGOÑA II OUTROS 0,00  
38 32842369W ROMERO FONTAN , PABLO II OUTROS 0,00  
39 73240988H VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO II OUTROS 0,00  
40 76349416L AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II OUTROS 0,00  
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41 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN II OUTROS 0,00  
42 32705087F BOUZA BONOME, ROCIO II OUTROS 0,00  
43 32705625Q BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II OUTROS 0,00  
44 32768301V FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II OUTROS 0,00  
45 32659714J GARCIA SALIDO, PEDRO II OUTROS 0,00  
46 76410883F GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR II OUTROS 0,00  
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14916014P 30 VAZQUEZ GARCIA, ILDEFONSO II OUTROS 3,60  
22691776E 25 FERRO GARCIA, RAMON II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32651631A 3 GARCIA FEAL, ANTONIO RUBEN II OUTROS 40,00  
32658681S 20 VIEIRA BERDEAL, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32659714J 45 GARCIA SALIDO, PEDRO II OUTROS 0,00  
32662880M 2 VILAR  MARTINEZ, MARIA DOLORES II OUTROS 40,00  
32698094Y 5 DEVESA DAFONTE, CESAR II [P.A: 10,00] OUTROS 33,60  
32698765X 35 MARIÑO ARES, IRIA II OUTROS 0,00  
32705087F 42 BOUZA BONOME, ROCIO II OUTROS 0,00  
32705625Q 43 BREIJO DIAZ, MARA MONTSERRAT II OUTROS 0,00  
32705678T 31 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA VANESA II OUTROS 1,80  
32749888G 27 GOMEZ CASAS, MARIA CRUZ II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32768301V 44 FIGUEROA BOEDO, JOSE CARLOS II OUTROS 0,00  
32770067N 26 FURELOS QUINTAS , FRANCISCO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32774284C 24 CARRO VARELA, JUAN MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32783701F 21 ABUIN LOUREIRO, PABLO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32784732A 11 GARCIA BELLO, ALFONSO II [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
32790267H 19 RODRIGUEZ QUEIRUGA, MARGARITA ISABEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32821886N 6 PAZOS PARDO, JOSE ENRIQUE II [P.A: 10,00] OUTROS 22,60  
32825202Q 9 LOPEZ GATO, ABENCIO TOMAS II [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
32826701C 23 BRAÑA LOPEZ, GRACIANO MARCOS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
32842369W 38 ROMERO FONTAN , PABLO II OUTROS 0,00  
33558992Z 41 AMARELO PAZ, RUBEN II OUTROS 0,00  
34260232F 33 LOPEZ VIZCAINO , TOMAS II OUTROS 0,60  
43235175M 17 PINIELLA GARCIA, GUILLERMO JESUS II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44809753A 36 MUJICO  MARTINEZ, JOSE LUIS II OUTROS 0,00  
44816064N 4 VILARIÑO PENA, JUAN CARLOS II OUTROS 39,20  
45955551X 34 LEIS VARELA, PABLO II OUTROS 0,00  
46895245Q 16 NUÑEZ MOURIÑO, JOSE MANUEL II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
46902418J 29 FERNANDEZ SANCHEZ, SANTIAGO II OUTROS 5,40  
46907598H 14 GONZALEZ RODRIGUEZ, JUAN ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 11,20  
47356604H 7 VAZQUEZ ABELEDO, ALEJANDRO II [P.A: 10,00] OUTROS 17,20 Si
47358922J 15 MILLAN PITA, CARLOS FERNANDO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
47368037C 8 LEMA NANTON, VICTOR II [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
47611630C 10 ARADES  VIQUEIRA , ANA MARIA II [P.A: 10,00] OUTROS 11,80  
53163040N 37 PAZ RUIDO, BEGOÑA II OUTROS 0,00  
73240988H 39 VILLANUEVA RIVAS, ABELARDO II OUTROS 0,00  
76336730Y 12 MOLDES SISO, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
76349416L 40 AGULLEIRO ROMERO, MAXIMINO II OUTROS 0,00  
76403525D 18 PORTAS  FILGUEIRAS, ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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76410717W 28 GONZALEZ  CABANA, FERNANDO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00 Si
76410883F 46 GARCIA FERNANDEZ, MARIA DEL PILAR II OUTROS 0,00  
78800524V 32 GARCIA GONZALEZ, MARIA CRISTINA II OUTROS 1,60  
79312456S 22 ADELANTADO SUENA, JOSÉ ANTONIO II [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
79317248T 1 CAAMAÑO BERMUDEZ, Mª CARMEN ESTHER II [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
79319342R 13 TRIGO GABIN, BEGOÑA MARIA II [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
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